
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  54  / 2021

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2021 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305) - zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 95.574.407,24 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, tj. do 

kwoty 81.252.509,24 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski

do Zarządzenia nr 54/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2021 roku

1. W rozdziale 85153 przenosi się wydatki w kwocie 7.500,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych na 

zakup usług pozostałych.

2. W rozdziale 85154 przenosi się wydatki w kwocie 7.500,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych na 

zakup usług pozostałych.



ZMIANY W WYDATKACH NA 2021 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 627 401,41 627 401,41 343 401,41 207 228,48 136 172,93 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 401,41 627 401,41 343 401,41 192 228,48 151 172,93 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 216 238,70 216 238,70 123 238,70 78 589,74 44 648,96 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 238,70 216 238,70 123 238,70 71 089,74 52 148,96 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 968,71 368 968,71 177 968,71 110 094,74 67 873,97 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 968,71 368 968,71 177 968,71 102 594,74 75 373,97 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 574 407,24 81 252 509,24 51 868 538,63 34 997 904,28 16 870 634,35 4 346 157,00 24 331 725,78 273 587,33 26 400,00 406 100,50 14 321 898,00 12 321 898,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 574 407,24 81 252 509,24 51 868 538,63 34 982 904,28 16 885 634,35 4 346 157,00 24 331 725,78 273 587,33 26 400,00 406 100,50 14 321 898,00 12 321 898,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

85153 Zwalczanie narkomanii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 maja 2021 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe


